Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     28.03.2018                             г. Симферополь                               № 6-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 16.03.2018 № 5-с «О созыве

очередной 84-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.03.2018 № 5-с «О созыве очередной 84-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                        А.Г. Мальцев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 28.03.2018 № 6-с

Перечень вопросов

очередной 84-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

29 марта 2018 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О проведении открытого творческого конкурса на лучший проект Гимна

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Дрибная Аурика Владимировна

            Ильичев Валерий Иванович

2. О рассмотрении протеста прокурора города Симферополя Погудина Д.М. от

15.03.2018 № 17-2017 на пункт 1.1.13 решения 83-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 07.03.2018 № 1535 «О внесении изменений в

решение 42-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от

28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных Правил землепользования и

застройки территории муниципального образования городской округ

Симферополь (город Симферополь) Республики Крым».

Докл. Шинкаренко Элина Петровна

            Попов Сергей Леонидович

3. О даче согласия на прием движимого имущества из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Роик Сергей Зиновьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

4. О даче согласия на прием недвижимого имущества (жилых помещений) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на приём движимого имущества (интерактивное

оборудование) из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.

Докл.Москвина Галина Юрьевна

           Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на прием движимого имущества (учебные пособия) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл.Москвина Галина Юрьевна

                Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на приём объекта незавершенного строительства из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

8. О даче согласия на приём объекта незавершенного строительства (216-ти

квартирный дом №№ 13,14,15 в микрорайоне «Загородный» г. Симферополь)

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

9. О закреплении движимого муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным казенным учреждением

«Учреждение по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым»

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

10. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Симферопольская детская музыкальная школа № 1 имени

С.В. Рахманинова» муниципального образования городской округ

Симферополь.

 Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

11. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве хозяйственного

ведения за муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис».

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

12. О передаче движимого муниципального имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

13. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Аванград»

муниципального имущества (жилых помещений) муниципальному казенному

учреждению Департамент развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

14. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Железнодорожный Жилсервис» муниципального   имущества (жилых

помещений) муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

15. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополя Республики Крым «Киевский

Жилсервис» муниципального имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Центральный

Жилсервис» муниципального   имущества (жилых помещений)

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Аральская, 57 а

(общая площадь 274,1 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького/

ул. Пушкина, 5/8 (общая площадь 95,1 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Дружбы, 62

(общая площадь 25,8 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 94а

(общая площадь 746,1 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Пушкина, 12

(общая площадь 63,7 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 30

(общая площадь 27,8 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Самокиша, 30

(общая площадь 137,3 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пер. Селим-Герай, 1

(общая площадь 235,3 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Тарабукина, 37

(общая площадь 92,7 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого, 15

(общая площадь 167,0 кв. м).

Докл. Москвина Галина Юрьевна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Гор Транс Сервис» на совершение крупных сделок в качестве

заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Лавринова Анастасия Александровна

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «ЭКОГРАД» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Голуб Вячеслав Юрьевич

                                                               Савутин Игорь Юрьевич

29. О досрочном прекращении полномочий депутата Симферопольского

городского совета Республики Крым Ильяшенко Н.А.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

            Ильичев Валерий Иванович

30. О внесении изменений в решения 2-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 31.10.2014 № 59 «О постоянном комитете по

вопросам социальной политики» и № 57 «О постоянном комитете по вопросам

архитектуры, градостроительства и земельных отношений».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

            Ильичев Валерий Иванович

31. О внесении изменений в решение 11-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 29.12.2014 № 165 «О временной комиссии

Симферопольского городского совета Республики Крым по проверке

эффективности использования объектов муниципальной собственности,

земельных участков и объектов благоустройства на территории

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым».

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

            Ильичев Валерий Иванович

32. О даче согласия на передачу движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым в государственную собственность Республики Крым.

Докл. Сергеева Лусине Грантовна

            Савутин Игорь Юрьевич

33. Разное.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                  А.Г. Мальцев